REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Ndresa: Rre Reshit Colluko, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gav.al, E-mail: infou hidag ooy a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij. t& bashkéshortit'es
dhe t& fémijéve madhoré. né bazé té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t€ detyvrimeve financiare t& t€¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™. me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- AEsm - Mbiemri

Anetar i Gjykates se Larte
Institucioni dhe adresa
~ Gjvkata e Larte Tirane

~ Datacemenimit né funksioningékryen  Data ¢ dorézimit & deklarates

= 260072012 e e 29.00.2010 |

Né bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detvrimeve tinanciare & (& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk éshté e vérteté. &

~ Nénshkrimi i zyrfarit




. NDRYSHIMET E PASURIVE
e ; DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ leké apo né valut€ qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€é deklarimit.

-
N1 pershkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Ea e e et
jalé Yo
1. | Gjendja e llogarive personale ne -Bdl’ﬂ\. deri me | LEKE 11.413.75 | 100%
31.12.2013 ne lek —euro dhe dollare EURO 42.51 |
. | s | ]
100%
| 2. | Gjendja e llogarise ne hankcn-deri me 31.12.2015 Leke : 34.497.35

3. | Gjendja e balances se kartes se kreditit -dt 31.122015 | Leke: O(debi)

| 4. | Gjendja ne llogarite e bashkeshortes ne banken - EURO 9.317.38

deri me 31.12.2015 ne leke-euro dhe dollare. ILET[;E 1.141.407 46
5. Giendia e investim ne || invest (fondi i gigg;zzﬁ leke
' . uro
investimit)gjendje 31.12.2015 ne euro dhe lek.
6 1,614,413.80 leke

Fondi i pensionit vullnetar 31.12.15

7. Gjendja e llogarise personale ne _ - 100%

Bank) euro dt.31.12.2015 Euro --1

' Nuk ka ndryshime ne pasurite e tjera

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢. ¢. d 1 higyit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit¢ ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi 1o:
b) pasurité ¢ luajtshme. té€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleréd té vecanté mbi 300 000 leké:
¢)vlerén e aksioneve. (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. n€ depozité. ng. bnnu thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

/
r

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Artan Zeneli c7 Lt~

Nése kv formar éshié @ pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emé&rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, n¢ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga Leke 1.576.316

Te ardhura nga paga e bashkeshortes bonus e shperblime ne pune prane | Leke 4.659 494

E Bank (n¢to) ‘
|
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrind i zyrtarit
ARTAN ZENELI 9 /a
r'\: {: 21

I3

Nése kv format esheé i pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.




" A DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e [¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgvrohen né fagen nr.7. pér

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal). kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
- deklarimi i méparshém  t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve ' deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
= ) vitit t€ deklarimit vitit 1€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) - (me shifra dhe fjalé)
Kredia ¢ deklaruar me pare ne euro ne Banken Principal: 6,316.73 111.387.59 Euro

-ﬁ principal + interesa) Interesa : 367.61 Euro

[Kredi ¢ deklaruar me pare ne-Bani\' ne | 5,480,64 EUR 4,207.95 Euro

euro (principal + interesa)

Nése kv formar ésheé i panjaftweshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nenshkrentl i zvrtarit
10 plotésoni né fotokopje ié tij. ARTAN ZENELI =

7
/
r




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

www hidaa gov.al. |

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesija. fémijét madhoré) @
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

! AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ baz¢ t€ nenit 9/1. 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t&
detyvrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja  Era Artan ZENELI fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja O

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim §<]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personitt€ lidhur

Cﬁ_-v\i' ;;_iﬁ'l'btg?'l . f:g‘\él ;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL[KTIT TE INTERESIT

www hidan.eov.al |- b i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi‘ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. & detyrimeve financiare @ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. € Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve tinanciare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja VALBONA SHEFQET ZENELI_Bashkéshorti/ja Bb
Shtetasja fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja N

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomtt€ lidhur

- = A= =
Vallovin, Fewael \&




	
	
	
	
	
	
	
	
	

